



**ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.12.2014 № 630

Великий Новгород

**О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Развитие системы управления имуществом и государственными закупками в Новгородской области на 2014-2020 годы»**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Развитие системы управления имуществом и государственными закупками в Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 266 (далее государственная программа):

1.1. В паспорте государственной программы:

1.1.1. В таблице пункта 4:

1.1.1.1. Заменить в графе 4 строки 1.1.1 цифру «270» на «200»;

1.1.1.2. Заменить в графе 5:

строки 1.1.1 цифру «270» на «160»;

строки 1.1.2 цифру «2» на «1»;

строки 1.2.1 цифру «100» на «80»;

строки 1.3.1 цифру «120» на «115»;

1.1.1.3. Заменить в графе 6:

строки 1.1.1 цифру «300» на «200»;

строки 1.1.2 цифру «2» на «1»;

строки 1.3.1 цифру «220» на «120»;

1.1.1.4. Заменить в графах 7-9 строки 1.1.1 цифру «300» на «230»;

1.1.1.5. Дополнить строкой 1.1.6 следующего содержания:

№ п/п	Цели, задачи государственной программы, наименование и единица измерения целевого показателя	Значение целевого показателя по годам						
		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1	2	3	4	5	6	7	8	9
«1.1.6.	Выполнение обязательств по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены находящиеся в казне Новгородской области жилые и нежилые помещения (%)	100	100	100	100	100	100	100

»;

1.1.2. Изложить пункт 6 в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
2014	8116,54	-	-	-	8116,54
2015	9232,6	-	-	-	9232,6
2016	7570,7	-	-	-	7570,7
2017	9412,9	-	-	-	9412,9
2018	12425,42	-	-	-	12425,42
2019	12425,42	-	-	-	12425,42
2020	12425,42	-	-	-	12425,42
ВСЕГО	71609,0	-	-	-	71609,0

»;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия государственной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 4:

строки 1.7 слова «2014-2015 годы» на «2014-2015, 2017 годы»;  
 строк 4.2, 6.2, 8.5 слова «2014-2020 годы» на «2015-2020 годы»;

1.2.2. Изложить в строке 3.1 графу 5 в редакции:

«1.3.1, 1.4.1»;

1.2.3. Заменить в графе 7:

строки 1.1 цифру «762,0» на «712,0»;  
 строки 1.7 цифру «85,0» на «45,0»;  
 строки 2.1 цифру «1378,0» на «533,0»;  
 строки 3.1 цифру «480,0» на «381,1»;  
 строки 4.2 цифру «50,0» на символ «-»;  
 строки 5.1 цифру «130,0» на «88,6»;  
 строки 5.2 цифру «170,0» на «166,5»;  
 строки 6.2 цифру «40,0» на символ «-»;  
 строки 6.3 цифру «60,0» на «51,3»;  
 строки 7.1 цифру «1115,0» на «690,7»;

строки 8.5 цифру «50,0» на символ «-»;

1.2.4. Заменить в графе 8:

строки 1.1 цифру «600,0» на «450,0»;

строки 9.2 цифру «4818,42» на «4432,6»;

1.2.5. Заменить в графе 9:

строки 1.1 цифру «600,0» на «362,2»;

строки 1.2 цифру «100,0» на «80,5»;

строки 1.3 цифру «50,0» на «40,3»;

строки 2.1 цифру «550,0» на «442,7»;

строки 3.1 цифру «600,0» на «483,0»;

строки 4.2 цифру «50,0» на «40,3»;

строки 5.1 цифру «200,0» на «161,0»;

строки 5.2 цифру «100,0» на «80,5»;

строки 6.1 цифру «200,0» на «161,0»;

строки 6.2 цифру «40,0» на «32,2»;

строки 6.3 цифру «60,0» на «48,3»;

строки 7.1 цифру «1960,0» на «1577,8»;

строки 8.1 цифру «50,0» на «40,3»;

строки 8.2 цифру «60,0» на «48,3»;

строки 8.3 цифру «100,0» на «80,5»;

строки 8.4 цифру «30,0» на «24,2»;

строки 8.5 цифру «50,0» на «40,3»;

строки 9.2 цифру «4825,42» на «3706,6»;

1.2.6. Заменить в графе 10:

строки 1.1 цифру «650,0» на «450,0»;

строки 1.2 цифру «100,0» на «50,0»;

строки 1.3 цифру «100,0» на «50,0»;

строки 1.7 символ «-» на цифру «85,0»;

строки 2.1 цифру «650,0» на «515,0»;

строки 3.1 цифру «700,0» на «600,0»;

строки 5.1 цифру «250,0» на «200,0»;

строки 5.2 цифру «200,0» на «100,0»;

строки 7.1 цифру «4310,0» на «1960,0»;

строки 9.2 цифру «4825,42» на «4612,9»;

1.2.7. Заменить в графах 11-13 строки 1.1 цифру «650,0» на «500,0»;

1.2.8. Дополнить строкой 1.8 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.И. Митин



Приложение  
к постановлению Правительства  
Новгородской области  
от 22.12.2014 № 630

№ п/п	Наименование мероприятия	Исполнитель	Срок реализации	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)	Источник финансирования	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)						
						2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
«1.8.	Обеспечение уплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены в казне Новгородской области жилые и нежилые помещения	департамент	2014-2020 годы	1.1.6	областной бюджет	30,2	150,0	120,7	150,0	150,0	150,0	150,0

»